
ZARZĄDZENIE NR 97.2023 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

– dotyczącego programu „Opieka wytchnieniowa”  – edycja 2024 ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejszym udzielam Bernadecie Kaczmarzyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pawonkowie – upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego – program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 ze środków Funduszu 

Solidarnościowego w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejszym udzielam Monice Szczepańskiej  – Inspektorowi w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pawonkowie – upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego – program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 ze środków Funduszu 

Solidarnościowego w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C813923-9AB8-423F-8B44-26848DB8E160. Podpisany Strona 1



 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Niniejszym udzielam Bernadecie Kaczmarzyk – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pawonkowie – upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego – program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024 ze środków 

Funduszu Solidarnościowego.  

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.  

 

Pawonków, dnia 31-10-2023 r.  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97.2023
Wójta Gminy Pawonków
z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C813923-9AB8-423F-8B44-26848DB8E160. Podpisany Strona 1



 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Niniejszym udzielam Monice Szczepańskiej  – Inspektorowi w Gminnym Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pawonkowie – upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego – program „Opieka wytchneniowa” – edycja 2024 ze środków 

Funduszu Solidarnościowego.  

Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby.  

 

Pawonków, dnia 31-10-2023 r.  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97.2023
Wójta Gminy Pawonków
z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C813923-9AB8-423F-8B44-26848DB8E160. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97.2023 WÓJTA GMINY PAWONKÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


